

# El-installatør Martin Nielsen ApS

Søbakken 6

7000 Fredericia

CVR-nr. 28842139

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. juni 2022

---

Martin Nielsen  
Dirigent

## El-installatør Martin Nielsen ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## **El-installatør Martin Nielsen ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	El-installatør Martin Nielsen ApS Søbakken 6 7000 Fredericia
CVR-nr.	28842139
Stiftelsesdato	8. juni 2005
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Martin Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **El-installatør Martin Nielsen ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i el-installationsvirksomhed

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 523.564, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 2.252.258, og en egenkapital på kr. 1.109.422.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## **El-installatør Martin Nielsen ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.106.944</b>	<b>1.833.937</b>
Personaleomkostninger	1	-1.411.393	-1.568.517
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.983	-31.650
<b>Driftsresultat</b>		<b>685.568</b>	<b>233.770</b>
Andre finansielle indtægter		3.000	3.553
Finansielle omkostninger	2	-17.338	-5.365
<b>Resultat før skat</b>		<b>671.230</b>	<b>231.958</b>
Skat af årets resultat	3	-147.666	-51.078
<b>Årets resultat</b>		<b>523.564</b>	<b>180.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	200.000
Overført resultat		223.564	-19.120
<b>Resultatdisponering</b>		<b>523.564</b>	<b>180.880</b>

## El-installatør Martin Nielsen ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	29.951	39.934
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>29.951</b>	<b>39.934</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>29.951</b>	<b>39.934</b>
Råvarer og hjælpematerialer		74.989	57.763
<b>Varebeholdninger</b>		<b>74.989</b>	<b>57.763</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		651.517	559.764
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	66.379	66.053
Udsudte skatteaktiver		4.889	7.399
Andre tilgodehavender		18.063	57.131
<b>Tilgodehavender</b>		<b>740.848</b>	<b>690.347</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.406.470</b>	<b>834.098</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.222.307</b>	<b>1.582.208</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.252.258</b>	<b>1.622.142</b>

## El-installatør Martin Nielsen ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		684.422	460.858
Udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.109.422</b>	<b>785.858</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.729	147.627
Gæld til tilknyttede virksomheder		334.810	72.448
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		145.156	52.646
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		503.573	498.707
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.568	64.856
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.142.836</b>	<b>836.284</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.142.836</b>	<b>836.284</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.252.258</b>	<b>1.622.142</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		



## El-installatør Martin Nielsen ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	460.858	200.000	785.858
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	223.564	300.000	523.564
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>684.422</b>	<b>300.000</b>	<b>1.109.422</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt DKK 1.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## El-installatør Martin Nielsen ApS

### Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.154.257	1.302.711
Pensioner	211.475	243.889
Andre omkostninger til social sikring	30.349	15.943
Andre personaleomkostninger	15.312	5.974
	<b>1.411.393</b>	<b>1.568.517</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	5
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Rente mellemregning MN Holding	9.716	0
Andre finansielle omkostninger	7.622	5.365
	<b>17.338</b>	<b>5.365</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	145.156	52.646
Udskudt skat	2.510	-1.568
	<b>147.666</b>	<b>51.078</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	312.960	312.960
Afgang i årets løb	-25.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>287.960</b>	<b>312.960</b>
Af- og nedskrivninger primo	-273.026	-241.376
Årets afskrivninger	-9.983	-31.650
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	25.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-258.009</b>	<b>-273.026</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>29.951</b>	<b>39.934</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	66.379	66.053
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>66.379</b>	<b>66.053</b>

## El-installatør Martin Nielsen ApS

### Noter

#### 6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MN Holding Erritsø ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

#### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for garantiforpligtelser er under likvide beholdninger deponeret i alt 34 TDKK

Udover ovennævnte er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

	2021	2020
<b>8. Særlige poster</b>		
Løntilskud COVID-19	0	104.413
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>104.413</b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-825278572291

IP: 83.89.xxx.xxx

2022-07-01 16:55:21 UTC

NEM ID 

## Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: PID:9208-2002-2-516391103780

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-07-01 18:15:36 UTC

NEM ID 

## Martin Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-825278572291

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-07-04 13:32:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 18YIV-44B7D-ZJNV6-244UX-G8FWJ-MZTGK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>